Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 491, DE 17 DE SETEMBRO DE 2020.

Transforma cargo de Analista do MPU/Perito em

Medicina em Analista do MPU/Direito.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do tabularium nº 08191.101341/2020-65,

RESOLVE:

Art. 1º  Transformar em Analista do MPU/Direito, sem aumento de despesa, o cargo

relacionado a seguir, conforme dados especificados abaixo:

LEI DE

ORIGEM DA

VAGA

CARGO ORIGEM

8.428/1992
ANALISTA DO MPU/PERITO EM

MEDICINA

Posse  em  cargo  inacumulável  de

DANIELA  SALES  DO  VALE,  CPF  n°

636.604.313-20. Portaria/SG n° 666,

de  31/07/2020,  DOU  n°  148,  de

04/08/2020.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.840, 29 de setembro de 2020.